UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Hải Dương, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Sáng kiến cấp tỉnh năm 2024

     GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2023 của
UBND tỉnh Hải Dương quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của
Chính phủ về “Ban hành Điều lệ Sáng kiến”;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của
Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ
Sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3
năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 2065/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2019 của
Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương về việc giao nhiệm vụ tổ chức xét công nhận
Sáng kiến cấp tỉnh;

Căn cứ kết quả đánh giá và đề nghị của Hội đồng xét công nhận sáng kiến
cấp tỉnh năm 2024 được thành lập theo Quyết định số 1599/QĐ-SKHCN ngày 22
tháng 10 năm 2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận sáng kiến cấp tỉnh năm 2024
cho 01 sáng kiến (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Quản lý
Công nghệ và Sở hữu trí tuệ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và
các tác giả sáng kiến có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- HĐ xét công nhận sáng kiến cấp tỉnh;
- Văn phòng UBND, Ban Thi đua - Khen thưởng,
Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh đoàn, Liên hiệp các
hội khoa học và kỹ thuật tỉnh;
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Xuân Lâm

DANH SÁCH CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP TỈNH NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SKHCN ngày        tháng 10 năm 2024 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hải Dương)

TT Tên tác giả - Chức vụ - Đơn vị Tên sáng kiến

1.
Ông Hoàng Minh Trường
Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh Hải Dương.

2.
Ông Phạm Hữu Phương
Tổ trưởng Tổ Kiểm tra - Giám sát, Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh
Hải Dương.

3.
Ông Nguyễn Cao Cường
Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn phòng UBND tỉnh Hải Dương.

4.
Ông Đào Quang Hà
Phó Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hải Dương.

5.
Ông Đinh Bảo Ngọc
Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin, Văn phòng UBND tỉnh Hải Dương.

6.
Bà Vũ Thị Kim Thơm
Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Văn phòng UBND tỉnh Hải Dương.

7.
Ông Nguyễn Hữu Đặng
Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông - Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh
Hải Dương.

8.
Ông Tiêu Hoàng Đức
Viên chức, Trung tâm Công nghệ thông tin và truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hải Dương.

Giải pháp đẩy mạnh khai
thác, kết nối chia sẻ dữ liệu giữa
hệ thống thông tin giải quyết thủ
tục hành chính với các hệ thống
thông tin trong giải quyết thủ tục
hành chính trên địa bàn tỉnh Hải
Dương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Xuân Lâm<luuxuanlam@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T11:26:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T11:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T11:27:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!